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     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

  BASHKIA KAMËZ 
 

Nr.____Prot.                                                                                             Kamëz më ___.___.2021 

 
 

FORMULAR I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për: Operatori ekonomik “CIVIL CONS”shpk,  me adresë : Tirane, Njesia Bashkiake nr 9, 

Rruga Don Bosko, Pallati 10 (Shekulli), Hyrja A, Ap 66, Zyra 1,  

 

* * * 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim” 

Numri i references së procedurës/lotit:REF-84184-01-18-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:Mbikqyrje e punimeve per objektin "Ndertim i rrjetit KUZ 

dhe furnizimi me uje i zones Valias i Ri”. 

Fondi limit : 5.089.982,5 (pesë milion e tetëdhjetë e nëntëmijë e nëntëqind e tetëdhjetë e dy 

pike pesë) lekë pa tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 (dymbedhjete) muaj  duke nisur 

nga dita e lidhjes së kontratës. 
Publikime të mëparshme(nëse zbatohet):Buletini i NjoftimevePublike [___.___.2021] ____] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimimë i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurën e prokurimit te zhvilluar me 29.02.2021 

Këta ofertues: 

1. “CIVIL CONS” shpk                                                                               L81315015O 

Emri i plotë i shoqërisë                                     numri i NIPT-it  

Është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 4,453,734.80 lekë pa tvsh, dhe 5,344,481.76 

lekë me tvsh. 

2. ” INSTITUTI DEKLIADA -ALB”shpk                                                            K71606006A 
Emri i plotë i shoqërisë                                       numri i NIPT-it  

Është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 4,453,734.80 lekë pa tvsh, dhe 5,344,481.76 

lekë me tvsh. 

3. ” Engineering Consulting Group”                                                                M01308013C 

Emri i plotë i shoqërisë                                       numri i NIPT-it  

Është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 4,453,734.25 lekë pa tvsh, dhe 5,344,481.10 

lekë me tvsh. 

 

Operatore te skualifikuar 

1. ”INSTITUTI DEKLIADA -ALB”shpk                                                                K71606006A 
Emri i plotë i shoqërisë                                          numri i NIPT-it  
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Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 Operatori  nuk ka paraqirur dokumentacion per 1 (nje) punonjes i pajisur me certifikate si 

Pergjegjes per mbrojtjen dhe menaxhimin e demeve ne mjedis. 

 Operatori nuk ka paraqirur Çertifikatë SA 8000: 2014 (e vlefshme) ose ekuivalente:  

 

2. ”Engineering Consulting Group”                                                M01308013C 

Emri i plotë i shoqërisë                       numri i NIPT-it  

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 Nuk ka paraqitur Certifikatë SA 8000: 2014 (e vlefshme) ose ekuivalente:  

 Oferta eshte nën minimumin e lejuar të përllogaritur nga AK (në bazë të VKM nr.354, 

datë 11.05.2016 si dhe njoftimit të APP-së nr.5585, datë 27.07.2017. 

 

 

Duke iu referuar procedures së lartpërmendur, informojmë  se Operatori ekonomik “CIVIL 

CONS”shpk,  me adresë : Tirane, Njesia Bashkiake nr 9, Rruga Don Bosko, Pallati 10 

(Shekulli), Hyrja A, Ap 66,Zyra 1, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

4,453,734.80 lekë pa tvsh, dhe 5,344,481.76 lekë me tvsh, se është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kamëz (Drejtorisë Juridike), sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në Rregullat e Prokurimit Publik, brënda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi dhe jo me vone se 60 ditë për lidhjen e kontratës, duke sjellë 

dhe dokumentet e paraqitura në sistem (origjinale ose fotokopje të noterizuara).  

 

*** 

Nërast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, procedura do 

te anullohet për mosplotësim të numrit minimal të konkurentëve në bazë të ligjit për prokurimet 

publike Nr.9643 datë 20.11.2006, të ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 12.02.2021 

Ankesa: ka ose jo____JO__________ 

 

 

Nëpunësi i Autorizuar 

Hasan BARA 

 

___________________________ 

ZV.KRYETAR /DREJTOR KABINETI 
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